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LE TICKET 1 DEPLACEMENT :
(valable 1 heure aprés la premiére validation)

PAU CST Jean Feger vers LESCAR Soleil par PAU Bosquet

DU LUNDI AU VENDREDI DIMANCHE ET JOURS FERIES - Vendu 1,30* € a bord des bus _
*+0,20 € d’éco-participation lors du 1°" achat du support
PAU CST Jean Feger : : : : : : : : : : : : : : : : : : : ; : : PAU CST Jean Feger : : : : : : : : « Vendu 1 € aux distributeurs automatiques E L I S
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Lacassagne 7:00 | 7219 | 7:40 | 7:57 | 8:14 | 8:31 | 8:48 | 9:04 | 9:22 | 9:45 | 10:12|10:32|10:51 | 11:12 | 11:32 | 11:54 | 12:13 | 12:34 | 12:54 | 13:15| 13:35 | 13:57 Lacassagne 9:22 |10:10|10:58 | 11:46 | 12:34 | 13:22 | 14:11 | 15:00 « validez votre titre de transport,
LESCAR Soleil 05 | 7:25 | 7:46 | 8:03 | 8:20 | 8:37 | 8:54 | 9:10 | 9:28 | 9:51 |10:1810:38 | 10:57 | 11:18 | 11:38 | 12:00 | 12:19 | 12:40|13:00 | 13:21 | 13:41 14:03 + avancez vers l'arriére pour faciliter la montée des
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Rond-point 13:57 | 14:16 14:36 14:58 15:19 15:38 | 15:59 16:21|16:41 17:01 17:23 17:44 18:06 18:26 18:47 19:07 19:26 19:45 20:07 20:31 21:13 Rond-point 15:27 | 16:16 17:06 17:56 18:46 19:36|20:24 21:11 STOP,
CPAM 14:00 14:19 14:39 15:01 15:22 15:42 16:03 16:25 16:45 17:05 17:27 17:47 18:09 18:29 18:50 19:10 19:29 19:47 20:09 20:33 21:15 CPAM 15:30 16:19 17:09 17:59 18:49 19:39 20:27 21:14 * descendez par les portes arriere.
PAU Bosquet Quai C 14:06 | 14:25 | 14:45 15:07 15:28 15:48 16:09 16:31 16:51 17:11|17:33 17:53 18:15 18:35 18:56 19:16 19:35 19:52 20:14 20:38 21:20 PAU Bosquet Quai C 15:35 16:24 | 17:14 | 18:04 | 18:54 19:44 20:32 21:19
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Horaires valables du 6 juillet au 30 aodt




LESCAR Soleil vers PAU CST Jean Feger par PAU Bosquet

DU LUNDI AU VENDREDI

LESCAR Soleil
Lacassagne

Jardins de Billére
Mulot

Palais de Justice
PAU Bosquet Quai D
CPAM

Rond-point

6:38
6:40
6:43
6:46
6:48
6:55
6:58

6:57
6:59
7:02
7:05
7:07
714
717

7:21
7:23
7:27
7:31
7:34
7:42
7:45

7:41
7:43
7:47
7:51
7:54
8:02
8:05

8:00
8:02
8:06
8:10
8:13
8:21
8:24

8:18
8:20
8:24
8:28
8:31
8:39
8:42

8:37
8:39
8:43
8:47
8:50
8:58
9:01

8:53
8:55
8:58
9:02
9:05
9:12
9:15

9:11
9:13
9:16
9:19
9:22
9:29
9:32

9:30
9:32
9:35
9:38
9:41
9:48
9:51

9:49
9:51
9:54
9:57
10:00
10:07
10:10

10:10
10:12
10:15
10:18
10:21
10:28
10:31

10:31
10:33
10:36
10:39
10:42
10:49
10:52

10:52
10:54
10:57
11:00
11:03
11:10
11:13

11:11
11:13
11:16
11:19
11:22
11:29
11:32

11:32
11:34
11:37
11:40
11:43
11:50
11:53

11:52
11:54
11:57
12:00
12:03
12:10
12:13

12:14
12:16
12:19
12:22
12:25
12:32
12:35

12:33
12:35
12:38
12:41
12:44
12:51
12:54

12:55
12:57
13:00
13:03
13:05
13:12
13:15

13:14
13:16
13:19
13:22
13:24
13:31
13:34

13:35
13:37
13:40
13:43
13:45
13:52
13:55

PAU CST Jean Feger

Lacassagne

Jardins de Billére
Mulot

Palais de Justice
PAU Bosquet Quai D
CPAM

Rond-point

13:55
13:57
14:00
14:03
14:05
14:12
14:15

14:17
14:19
14:22
14:25
14:27
14:34
14:37

14:37
14:39
14:42
14:45
14:47
14:54
14:57

14:58
15:00
15:03
15:06
15:09
15:16
15:19

15:18
15:20
15:23
15:26
15:29
15:36
15:39

15:40
15:42
15:45
15:48
15:51
15:58
16:01

16:00
16:02
16:05
16:08
16:11
16:18
16:21

16:21
16:24
16:27
16:30
16:33
16:40
16:43

16:41
16:44
16:47
16:51
16:54
17:01
17:04

17:02
17:05
17:08
17:12
17:15
17:22
17:25

17:25
17:28
17:31
17:35
17:38
17:45
17:48

17:44
17:47
17:50
17:54
17:57
18:04
18:07

18:05
18:08
18:11
18:15
18:18
18:25
18:28

18:25
18:27
18:30
18:33
18:36
18:43
18:46

18:46
18:48
18:51
18:54
18:57
19:04
19:07

19:06
19:08
19:11
19:14
19:17
19:24
19:27

19:27
19:29
19:32
19:35
19:37
19:44
19:47

19:47
19:49
19:62
19:55
19:57
20:04
20:07

20:05
20:07
20:10
20:13
20:15
20:22
20:25

20:28
20:30
20:33
20:36
20:38
20:45
20:48

21:09
21:11
21:14
21:17
21:19
21:26
21:29

SAMEDI

Lacassagne

Jardins de Billere
Mulot

Palais de Justice
PAU Bosquet Quai D
CPAM

Rond-point

6:38
6:40
6:42
6:45
6:47
6:53
6:55

7:03
7:05
7:07
7:10
7:12
7:18
7:20

7:29
7:31
7:33
7:36
7:38
7:44
7:46

7:54
7:56
7:58
8:01
8:03
8:09
8:11

8:21
8:23
8:26
8:29
8:31
8:37
8:39

8:48
8:50
8:53
8:56
8:58
9:04
9:06

9:13
9:15
9:18
9:21
9:23
9:29
9:31

9:41
9:43
9:46
9:49
9:51
9:57
9:59

10:08
10:10
10:13
10:16
10:18
10:24
10:26

10:33
10:35
10:38
10:41
10:44
10:50
10:53

11:01
11:03
11:06
11:09
11:12
11:18
11:21

11:28
11:30
11:33
11:36
11:39
11:45
11:48

11:55
11:57
12:00
12:03
12:06
12:12
12:15

12:23
12:25
12:28
12:31
12:33
12:39
12:42

12:50
12:52
12:55
12:58
13:00
13:06
13:09

13:16
13:18
13:21
13:24
13:26
13:32
13:35

13:42
13:44
13:47
13:50
13:52
13:58
14:01

14:09
14:11
14:14
14:17
14:19
14:25
14:28

14:35
14:37
14:40
14:43
14:45
14:51
14:54

15:01
15:03
15:06
15:09
15:11
15:17
15:20

15:31
15:33
15:36
15:39
15:41
15:47
15:50

15:57
15:59
16:02
16:05
16:07
16:13
16:16

DIMANCHE ET JOURS FERIES

LESCAR Soleil
Lacassagne

Jardins de Billére
Mulot

Palais de Justice
PAU Bosquet Quai D
CPAM

Rond-point

Lacassagne

Jardins de Billére
Mulot

Palais de Justice
PAU Bosquet Quai D
CPAM

Rond-point

8:56
8:58
9:01

9:44
9:46
9:49

10:24
10:32
10:34
10:37

11:12
11:20
11:22
11:25

9:05
9:08
9:16
9:19

15:23
15:25
15:28

9:53
| 9:56
10:04
10:07

16:12
16:14
16:17

10:41
10:44
10:52
10:55

17:02
17:04
17:07

11:29
| 11:32
11:40
11:43

17:52
17:54
17:57

12:31

18:42
18:44
18:47

13:19

19:32
19:34
19:37

14:08

20:20
20:22
20:25

14:57

21:07
21:09
21:12

15:32
15:35
15:43
15:46

16:21
16:24
16:32
16:35

17:11
17:14
17:22
17:25

18:01
118:04
18:12
18:15

18:51
18:54
19:02
19:05

19:41
19:44
19:52
19:55

20:29
120:32
20:40
20:43

Tous les horaires dimanches et JF en correspondance avec les horaires des lignes T1, T2
DTous les horaires dimanches et JF en correspondance avec les horaires des lignes T2, T4

16:23
16:25
16:28
16:31
16:34
16:40
16:43

16:52
16:54
16:57
17:01
17:04
17:10
17:13

17:18
17:20
17:23
17:27
17:30
17:36
17:39

17:46
17:48
17:51
17:55
17:58
18:04
18:07

18:16
18:18
18:20
18:23
18:26
18:32
18:35

18:42
18:44
18:46
18:49
18:52
18:58
19:01

19:08
19:10
19:12
19:15
19:18
19:24
19:27

19:35
19:37
19:39
19:42
19:45
19:51
19:54

20:01
20:03
20:05
20:08
20:11
20:17
20:20

20:24
20:26
20:28
20:31
20:34
20:40
20:43

20:51
20:53
20:55
20:58
21:01
21:07
21:09

21:19
21:21
21:23
21:26
21:28
21:34
21:36

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux conditions de circulation.

21:16
121:19
21:27
21:30

LESCAR Soleil B
Rebeque
Jacquard
Lamarque
Campagnole
Lacassagne (&} 8
Mairie de Billere &
Jardins de Billére
Etigny
Mulot
PI. Gramont e
Pl. Verdun @ N B 4 5 HE [ &
Palais de Justice 4 5 @B E

+ Guichenné &
t Les Halles Médiatheque
PAU Bosquet
Garet
Notre Dame &)
Peyroulet
11 Novembre &
CPAM &
Rousse
Lapuyade [12]14]
Rond-point & N @B (= @
St Jeanne Elisabeth
Péboué &

Géologues

23 7 | 1]}
BasHdEE®

Larribau
Ramadier
t STAP
PAU CST Jean Feger

# |Arrét desservi dans un seul sens
& |Arrét accessible dans les deux sens
@ |Arrét accessible dans un seul sens

[E] 112000 6 ] 7 i o Ry 16

ELIS

0559 1415 16 - idelis.fr
®O®

Du lundi au vendredide 8 h 45318 h
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etdel3hal7h

PAU 28 _
MOBILITES



